RESULTADO PRELIMINAR EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 –
COMISSÃO ESPECIAL DE ACOMPANHAMENTO DE CHAMAMENTO PÚBLICO –

PRÓ MORADIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA/GO, por meio da  COMISSÃO
ESPECIAL DE ACOMPANHAMENTO DE CHAMAMENTO PÚBLICO – PRÓ
MORADIA, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar do
Edital de Chamamento Público nº 001/2025 – SHRF.

EMPREENDIMENTOS SELECIONADOS:

Nº Inscrição Empreendimento Nº APF Qtde. Unid.
20250000404 CONDOMÍNIO RESIDENCIAL ALTO

MARAVILHA VI
8.7877.2366389-4 144

Os participantes poderão interpor recursos até às 17h horas do dia 26 de

janeiro de 2026, sendo assegurada a obtenção de cópia dos elementos dos autos
indispensáveis à defesa de seus interesses.

Os recursos deverão ser apresentados pessoalmente no endereço: Praça

Nirson Carneiro Lobo, nº 34, Centro, Luziânia/GO. CEP: 72.800-060 – Prefeitura de
Luziânia/GO, Secretaria Municipal de Administração.

Luziânia/GO, 21 de janeiro de 2026.

Vinícius Annes Barella​   ​ Divonei Oliveira de Souza​ ​ Mônica Maria Melo

Membro​ ​ ​ ​     Membro​ ​ ​ ​ Membro

	RESULTADO PRELIMINAR EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 – COMISSÃO ESPECIAL DE ACOMPANHAMENTO DE CHAMAMENTO PÚBLICO – PRÓ MORADIA
	A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA/GO, por meio da  COMISSÃO ESPECIAL DE ACOMPANHAMENTO DE CHAMAMENTO PÚBLICO – PRÓ MORADIA, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar do Edital de Chamamento Público nº 001/2025 – SHRF.

	EMPREENDIMENTOS SELECIONADOS:

	Nº Inscrição
	Empreendimento
	Nº APF
	Qtde. Unid.
	20250000404
	CONDOMÍNIO RESIDENCIAL ALTO MARAVILHA VI
	8.7877.2366389-4
	144

	Os participantes poderão interpor recursos até às 17h horas do dia 26 de janeiro de 2026, sendo assegurada a obtenção de cópia dos elementos dos autos indispensáveis à defesa de seus interesses.

	Os recursos deverão ser apresentados pessoalmente no endereço: Praça Nirson Carneiro Lobo, nº 34, Centro, Luziânia/GO. CEP: 72.800-060 – Prefeitura de Luziânia/GO, Secretaria Municipal de Administração.

		2026-01-21T09:44:36-0300
	Brasil
	VINICIUS ANNES BARELLA
	Assinador Serpro

		2026-01-21T09:49:22-0300
	DIVONEI OLIVEIRA DE SOUZA:61256196134

		2026-01-21T10:00:00-0300

		2026-01-21T10:37:33-0300
	BR
	Arquivo assinado eletronicamente